
pag. 1 di 1

ORDINANZA SINDACALE

N.  5     DEL  24/02/2020

OGGETTO Disposizioni inerenti il corona virus.

ELEMENTI Il Sindaco ORDINA
ESSENZIALI - CHE tutti i cittadini e/o turisti che entrano nel territorio Comunale e

provenienti e/o transitati nei
Comuni Lombardi di : a) Bertonico; b) Casalpusterlengo; c)
Castelgerundo; d) Castiglione D'Adda;
e) Codogno; f) Fombio; g) Maleo; h) San Fiorano; i) Somaglia; j)
Terranova dei Passerini, nonchè
dal Comune Veneto di: a) Vo' sono obbligati a rimanere in
quarantena volontaria presso il proprio
domicilio (dimora di privata proprietà e/o strutture ricettive) e a
comunicare tale circostanza sia al
Comando di Polizia locale che al Dipartimento di prevenzione
dell'azienda sanitaria competente per
territorio, ai fini dell'adozione di ogni ulteriore misura necessaria;
- CHE tutti i cittadini e/o turisti e/o visitatori che entrano nel territorio
Comunale e provenienti o
transitati nei territori delle regioni Piemonte, Lombardia, Veneto,
Emilia Romagna, Lazio e
Liguria o che vi abbiano soggiornato negli ultimi 14 giorni dovranno
immediatamente
comunicare il proprio ingresso nel territorio comunale al Comando di
Polizia locale, nonchè
ai competenti Servizi di Sanità Pubblica che, di conseguenza, ove
ritenuto opportuno,
attiveranno ogni più idoneo protocollo di propria competenza;
ORDINA
- ai titolari delle strutture ricettive operanti nel territorio comunale di
comunicare a partire
dalla data odierna al Comando di Polizia locale la presenza di
eventuali clienti provenienti
dalle Regioni Piemonte, Lombardia, Veneto, Emilia Romagna, Lazio
e Liguria

COMUNE DI TORRENOVA
Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

ESTRATTO


